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Aozėpas Draugyjtėje jamo Broliū. 
(PerfiffaimE L. Moiz. 87, 1—1L.) 

„Gumiflijimai Pono Dievo Rėbaot Ara dywini, 
ale jis tūfius Blomingan ее(а “ Tez. 28, 29. Ggitaš 
Žodis, Drarafo falbetafiė, tur Nufidawimüfe Tozėpo, 
žuviai ajačojimai fu Bitu Verfiyrimu prafideda, įamo 
Blomniaufė Sigulbima ir Grunta, taipo, Eab ant to 

Zodzio ben ant Sozėpo Nujibamimi nužmeląbamė Eožnas 
Dievo Baitė gal famo Wargüfe pilniaufen ir faldziau- 
fep atfigaiminti. | Mufi Piuterins apie Fozepo Nufida- 

wimus Falbedams taipo fako: „ Szitie Nufidawimai yra 
bagotingi it meilingi, pilni Ubrozė ir Pazenklinimu ni 
Drabzios ii Salo. Neja Sozėpo Perfonoje pra Pons 
Diews graziaufen Kriftw iv jo miją Karalyfte drvafifkay 
numoliawojes; tobėlen jis ir tą Warda Fozepas: tur, 
tai efti Daugfinimas, Fadangi jis miš daugfinas ir auga 
Diewije. - Bet wifas Nuzenklinimas fito Abrozo yra 
tafai: KXaip Iozeput eit fu jo DBroleis, taip eit ir Kriftui 

fu jo Broleis Zydais, o ir Fitais Zmonemis “ — Saip 
fafo Tiutėrius. Tacziau mes tame turim to atfiminti, Fad 
FIozepas budams Kriftaus Ubrozas arba Szeßelis, bar 
toli n’iera Kriftus patfai, bet @#6 оо Foks filpnas Rus 
ženflinimė ant Kriftaus. Taygi mes ir ne primalome 
prie Abrozo ben Szeßelio ta Gymaftiės Tobulyfte, Pil- 
nnbe it Gzyftybe jėgfoti, fuvę mes prie patics Nrifiaus 
Tanbam it ne turim dywitis, Fad mes ir prie Iozepo, 
Prie Bito Dievo Mylimojo, Bi ben tą ranbam, Taš Nes 
cyltumais fudrumfiyta ir aptergta rodofi. — ЫЁ ой, 
@Ё Ю Žmoneėė Griečininfai, Ч8 tas mienė mienatijis 
3mogus ne, Furs podraugey ir Dievas buvo. 

Iozepas feptyniolifa Meti (Tens | paftojęs (bubamė 
gamo ju [ūvo Fitais Broleis podraugen Raimenes fawo 
оо ganbti. Mes juf žinom, Фар Эу Žemėje 
Teniaufiūfe Gžėjūfe, о й bar dabar, mijas Robis ben 

Gotumaš it pat Bagocziaufiuji bumo Kaimenes, it 
atfimenam, Eaip tieji, caip patys, Eaip it jū Baičai, jau 
Ujaugę 3mones, podraug fu Szeimyna Gitas Raimenes 

uzdabojo. Zangi + Bitų Ganytoji Neda iftojo ir Io- 
zepas, Бифатё jamo Waikü Gzėja praleidęs ir Jauni 
Paicgiu paftojes, Фар jis jau galėjo tolios Ganiamės 
Gunfenybeš: Szalti, Karftt ir wifokt piltą Dra pačelti. 
Эм{ — Небитой ое Bybelefe pafakyta, Fad Zogėpašs 
„Dėmenimi“  paftojęs, ale to Zodzio  lietumigtafiė 
Sfmertimė ce ne geran pra tropitė, nėja jis ne bumo 
Dėmė, Фар prie muji Pemenys prie Poro Gpivolii 
priftatomi arba fofiam  Revdziui ant pagalbos ben 
Zarnamimo padūdami, bet Tozėpas bumo Rerdzius arba 
Ganptojis, Eaip ir Eiti jo jau prifeniufieji Broli. Ogi 
it muji Ponas I&zus yra Ganptoju paftojes ir rabinofi 
gerūju Gangtoju (Sono 10 DerfĖ).  Ger tai Dufelei, 
Turi jo Raimenei pričlaujo. 

Upie Sozėpa pajačojama, tab jis [ато Brolių 
Draugyftėje budams jamo Tėvui miflab pranešęs , Tad 
fofe pilta Vaffalba apie jūs buvo girdima. Sau mes 
it Beip apie Jokubo Waikus, Jozepo Brolius, efme gana 
tirti game, fad tarp jū baug pittos Bjaurybės bumo. 
&а Iozėpas N'apčente, ir apffunde famo Broliuė prie 
famo Tėvo, fab jis t08 prie jū НеЁ tyres buwo. Ale 
todėl mes iš to it ne galim dbymitiš, patirti gaudami, 
tab Tozėpas tūmi prie fawo Broliū ir +& didele N'apy= 
fanta parėjo. Beje ant mienos Yufės tai bumo gera, 
tab Sozėpas ju famo Broleis ne tą pacgę Žagrę Mare, 
ale ant antros 9ujės Fas žin bau jijai anas Brolii 
Piktenybes fawo. Zėmui pranešdamė it buš 108 ta 
Meile [ато Gžirbije prieš jüfius palaifęš, Euvę jam 
veifejo turėti; tą Meilę, Euri apdengia @ юЁа Daus 
gybe, Euri miflab pafenczia, miflab tiE, mijo Iufur, wiflab 
palel; @ Meilę, Euri ne jeßfo Ipkados, Euri ne pafi= 
pucgia, it Euvi miflab ant Gero ißguldo. 55 Tiefėos tai 
bumo junfuš Stonas, i Eurė Iogėpas bumo parėjęs, € 
Draugyfie famwo nelabuji Broliū iftobamė. D jen ir 
tu, mialė Prieteliau + Ig točijau Stona Pičtiji Draus 
gyftes butumbei iftoješ, arba ar bar turetumbei iftoti, 
furiame tu dėl Dievo ir del GSažinės Dievop ne gali 
ju Relabaijeis 1В Wieno eiti, it todeley ant tameš tuji 
MNapykanta mirįta, af tada mis žmelgĖ aufštųn dajaus 
bamš it prašydama, idant tu IB czion miju Ggėju а!р 
Damotinima gautumbei, Фар taro теЁ Relabuma Fejti, 
faba tylėti, Eada fiubiti, ale it Eaip Nelabujū n'apfen= 

ciamė Meilės Kautvume iBtrimoti. Berods funfuė tofė
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Gtonaš yra, ale Tab tu Mieppatiės praByfi, tan jis 
šinoė, tą tam palengvinti, ir motiė tamę toje KlyftEeliū ji 
Kreimnnėje titraji Keli atfetti. Amen. 

Muti Deputiertai 
jau Dabar yra fiam Sykiui Namūn parleifi. Ale 
ttumpan pirm Gito arleibimo pra Deputiertbutije dar 
įtaubuš Waidai nufibamę. Kaip Dons Minifterprefibentė 
ю. BifmarĖ Gionan Ealbėjęė, dėl Niningi Žnatds 
SIwelijimo ant Padaugfinimo mufu Фа оо Sziepjü 
Žaginio ben ant Apdrutinimo Zurii Sbėgio Gale Hol- 
fteinipfojo Miefto Kn L befiginczijant, taip fitas Bifmar- 
fio macnujis Siubimas Deputierti Szivdis tacgiau ne 
permeiteš, it žaip Deputiertai Zroelijiną pitos 3ZyczE0s 
Minifteriamė užgynę, tap Tus jau žinote. Ulė tam cze 
dar Teiėš prideti, Eab dėl Gito Dalyfo Deputiertbutije 
befimaidijant fmarkus Sufižodziamimė tarp Pono Mi- 
nifterprefidento v. BijmavĖ ben Deputierto Profefferio 
MBirdom nufidawe. . Szifai Profeffevis, -miens  įmar> 
fiaufiuji: Zolpnžengiancgziuji bubamė, prieš  Minifterius 
Ealbebamš ištarė, tab Minifteris MBifmartis ne pagal 
Ziefą talbėjęs, tai Eitais Žodzeiš tief, Фар tad jiš 
Melagis ėfaš. Zūmi bumo Minifterio Garbė po Smieto 
Atiu (faubzen ižeifta, о Fad jis ne butu galėjes fita 
Garbę attaifpti, tap jiš pagal Dingpezia, Smiete pona= 
wojanczią, toliaus ne butu galėjęs Minifteriu ра ; 
nėja Prufüfe Minifteriė, Euvė famo Sarbe prapuldes, ne 
gal ant įjamo  Bietoš ipfilaitytis,  Eadangi jis Wifü 
paniefinams. Ale fa galėjo Miniftevprefidentė  jamo 
Prießininkui barti? Prie Geričti jė apfžufti it # taip 
ant ačoramojimo traufti ne galima, Pabangi Žemės 
Damade pajažyta, Ead ne Yale ėfant, Deputiertus Už 
Pafakima - fawo . Miflies t romą  traukti, o ifi Biol 
šitas Zemės Damado Žodis pra taip išgulbomė, Faip 
fa Deputiertamės  Deputiertbutije Wale, ne tikft del 
MWaldzids Dalytė jao Mill: pajačyti, bet it apmelūti 
it neteijen apffelbti fa it Eief jie nor. 

Todeley Dons Bifmarčis fawo Driefininfui prieš 
įė  baranciamjam  atfiliepe: „Prieš Sufi Dartima 
atfigintis ranbas tikt du Keliu, butent: av priep Zujū 
ае › Зоъъ bar pičtejnė pafafyti, tai efti pagal nelabū 

i: negražan | pafielgiangii  3monii Budą bartiš it 
Darkimus Darfimaiš užmofėti; arba titofiu Budu ju 
Sumis atfivožoti.  Pirmafis Kelias  mumš Gicgion ne 

pritinfa, o tobėlen pafiliet man tift antrafiš.“ | ZoFtai 
pafafęė Minifierpvefidentė arjtojo i$ Deputierti Buto. 
SB to pajtojo Deputiertbutije bidis Eujubimas. — ера 
Dono Bijmarčio žodis apie Atfivolamimą ant to nurode, 

fab. 16 noris pagal fwietißfay Garbinguji Buda ju 
famo ‚Prießininku av ant Kardo ar ant Piftulės eiti, 
tai е( ju jūm av Firftis ar pauditiš. - Dgi todel 
Deputiettbutije pafidare tas Klaujimas, tas iB to buję? 
Antraję Diena nujiunte Ponė Bijmartis pas опа 

Birdom wiena famo Genczii Majora v. Puttammer, 
t pačlaufti, at jiš noriš po Ačiū fufirinfufiuji Deputierti 
Šat tab jam anš Darčimo Žodis prieš Minifterė 
tift taip be tifro Apfimiflijimo ißßokes, it jam todel 
gaila čjant, arba ar jiš noriš фер paprafiu Budır 
Atfirofamimą й4. 30е Pono Bird om o ne bumo 
galima rafti, Safai bumo Nntmetij anfjti Balin iB> 
feliamęš, 0 it potam jiš famo Namūje ne dawefi pri= 
fieiti; jiš mis ne bumo Mamėj.  Zam Sarpe parėjo 
pitaš Dalntas ir Deputiertbutije wel + Deržnefėjima. — а- 
liaufeny gaute mija Daugybė ano Profefferio Prieteliū, 
tai efti - Solnnžengiancgiuji, Eab jam ne turint Tale 
buti, jų Minifterprefidentu Bauditis arba Eirftiš; 0 tam 
pritarė it Ramaros Drefidentėt Grabow. 

Жоб6 Deputiertbutis atba jo Prefidentas ne tur ta 
Seifybe, Fokiam Deputiertūi paliepti, taip jiš turės, at faip 
jis ne turi už jamo Garbę įtomėti, iv Eaip jam veičiant 
laufė Deputierti Buto elgtis. Tacziau Pons VirhHows 
prieme ВНа Ißtarima famo Prieteliū fu Dziaugfmu ir 
atfiliepe galiaujen ant Gromatos Pono v. Yurtammer, 
jam prifiuftos, ad jis ne Eetas prie Minifterprefidentą 
nen  atfifeifinti arba atfipragyti, ney ju jüm Ginflaiš 
atfivofoti, Zaipo pra mufū Dons Bijmartis po Smieto 
Ufiū jamo Garbę attaijęė, o Eadangi jiš famo Prießi- 
ninfo Rraujo nielu Budu ne trofžta, tah jiš jam toliaus 
it bū8 Yakajız.. Zacgiau Dabar atpenc; pagal Rokfunda, 
Gwmiete Beip rokojamajt, butu Pono Birdomo Garbė 
fEaudzen  išeifta;  nėja prie Sarbingujü Swiete taip 
tofojama:  Rurjai ant tofio Utfirofamimo ju Sinflaiš 
pagauttas bubamė, to ginaš, tas jas Фатр ot Baukß- 
tutiš panieintinė. SD fab antraip butu nujibamę, tai 
efti: fad Dons Birdomė butu Dona Bifmarti ant 
tofio мйй Utfirofamimo paßaukes, © Bijai toliam 

Dafautimui ne butu Elaujęs: tap butu mijaš Swiets 
Doną Bijmarėi Geda, mg Drabfinte apdrabftęs: ale 
babar tas Dalyks Eitaip Нот. - Wifofe Szalife Prufijde 
paraßo  Tolynzengiancziujü. Wyrefnieji. Sromatas ‘ Pro- 
feffeciui WVirchow ant Sarbes, but jis fitame Dalyke 
wiflab labay ; geray padares it labap Garbės  wertay 
pafielgę8, ir - pertalba n'išmanangiūfius 3moneš, po 
Bitomiš Gromatomis jamo Wardus paragnti, 0 tai ji 
baugiaus, ji ‚geriaus. : Zaip Gwieš Gamūjius užftoj 
ir begėdištame Pafielgime, 

Bet tofė bjaurus it negmantus Weikimas muftt 
Deputiertbutije ne: gal Zeme ant Raudos buti, it tur 
ce galiaufen faš av lupti ar teučti. Zodėlen yra muji 
onbutije Eli Sgmintingiaufiujė  įufitarbami  užmanę, 
Monbutis . kuris fa Sptarimą  Dūti, fado  Raraligtoji 
Maldzia- turinti „ pagal от шё Sftatimuė už tai 
tupinti, tdant Garbės Sartinimai, melagipti Upffelbimai 
ių Eito8 piltadejigfo8 Kalbos, Tad 108 ar Deputiertbutije 
ar Donbutije io, 0% to talbėtos, pagal Soramonii 
Sfiatimus į Pafovavojimą taptu trauftos, fadangi De- 

puciertbufije tame: Dalytė jau Mija Draujmė pafiliomujfi.
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Sam Dalytui Ponbutije + Apmaftima parėjus, Ealbėjo 
Dons v. Senfft iš Diljad taipo: Kalbos ime Gzėje 
Deputiertbutije falbamofios, ėjancgioš nettimojamošs, o 
faš pilcgiaufia, toš priegtam bar per Demofrati „Gel 
tungaš it + mija Swieta ißneßiojamos, Fad mija Zeme 
pitomis MBaijybėmis Mg Fokiu Smanu  apbengiamos. 
Didziaujia Bjaurybė paveinanti iš Ravaliauciaus per 
wifofiu8 3ydiffus Napėjus. Muji mnriaufiafis Geritts, 
Gebeimes  Dbertribunai Berlyne, &fas  aufßcziaufios 
Sarbes wertas, o tacziau ir tafai dabar Iyg Purwais 
apdrabftomas, tabangi jiš Bime Czefe Felinta demokra- 
tipfa, nelemta Pikftadejyfte prafudijes. Beje ney paties 
MWießpaties Karaliaus Garbė Deputiertije n'ėfanti pacze- 
dijama, it jo patiėė Darbas, fuvė jiš i cgpftos Meilės 
prie Druji Karalyfte per naujiji Itaifima Waiffo 
Damado iBpromijęė, ifdarkomas. Mes Dabar turim 
Minifterius autštos Imintiės & Nūjegos, per Zuria 
Droce Pruji Garbė, Galybe it Nauba po mifo Swieto 
Afit macninga» augti prabdėjufi, bėl furiės Fitos Зетев 
ant muji ju Pawydejimu žmelą, o pituš muja Mi- 
nifteriuė iBfidręs nelemtieji Bjauvejegei UApjofu apgčdinti, 
it jiemė tiefiog po mijo Gwmieto Afin šfpėti, but jie 
jamo Pryfiga lauze ir Zemes Dawada peržengę. Tok- 
tai miflab pra begedißfi Melai ir melagißki Abffelbimai, 
Sep taip о16 ip Эеп turetu eiti, tax Zemes Damabas 
pomijam per NRiefą. Mes turim piczion mis faš Meta 
fufiėję pentis Menefius (aučti, Fol Deputiertbutis toti 
Piningi arba Safpadoryftes Nofunbą Karalyftei fußne- 
fejes, Euvjai Nietam ne tinf, pagal Furt ne galima, 
Karalyfte& Safpadoryfte wefti, ir Euvė mes obėl galiaufen 
ne galime priimti. Zangi mijaš tas Gzėfaš pra ni 
projaan praleiftaš. Zen taip mis toliauš eiš, tap mes 
ant Galo pomijam Gen n'ateifim, arba atėję tūjau ой 
Namin pargingim. ‚Pro Eagi ben Neifalė, Karalyftės 
Saima Eaš Metą  jumabinti, Eab tas Karalnfiei ant 
nieko Gero n’iera.  Suf meš matom, faip it be tolio 
Gafpadorpfiės Rokundo galima Karalyfte  gražiaujen 
waldyti. Muji Zmones jau fenen Ealba, Fab Karalius 
turis mėl miens miflab padaryti: Žemei bufent geriaus, felis 
Metus pomijam be Raralnftės Gaimo apfigelbėti. “ 
Bitaš Mons Falbėjo, 0 fiež meš išmanom, tap теё tą 
Jo Žodi turim per laban ifmintingą laičpti. 90 to bar 
® daug Eiti Doni Ealbėjo, anam baugiaufiūje Dalyküfe 
Pritatbami, o galiaujep prieme wifas Donbutis ana 
IM pajažptaji Užmanima ir Dame tą tarimą, Ead 
DBjaurybes, Deputiertbutije Falbetofios, toliaus ne pafız 
liEtu neforamotos, ` 

Фат Tarpe pra Deputiertbutis famo З)типай Зв 
braufimo Darbe mis toliaus iv toliaus 6ję8.  Minifterei 
buvo Deputiertbucziui NRofunba Kati, Eurioš 1В Karo 
14 Denaiš buwo pafibariufios, ant Yermaftimo ir Pri- 
tatimo ždame. | Modė Minifterei išliubijo, fab galima 
ėjant, taš mifas Kaptas arlift ir fubamabditi, be jofio Žemės 
Upjunčinimo, i5 64 Siningu, Eurie jau it Beip faš Meta i 

Zaip 

Karalyftes .R‘afä‘ fufieit, ogi Dons Minifterprefidents 
v. BifmarĖ Deputiertams ir priminė, Fad Minifterije 
pomijam tai ju ßitu Raru išpromijufi, Fo Deputiertai 
pernan norėję, Szlefwig- Holfteiniffios Greifyfiės efan- 
cgioš ni Deni Tungo išmalnitos, o juf Deputiertai to 
pernan ir norėję, it tift Miniftereis n’ißfitikeje, ar jie 
tai ir tifray nort ißmefti, Taygi fabangi аё Karas 
efas pagal Deputierti Wale ifweftas, tan dabar Des 
putiertai it ant Užmofėjimo Rafti, IB to pafibariujiuja, 
jamo Pritarima Ealti ėja Ddüti. Ule galiaufen Des 
putievtai tift ра о ant javo Mifliės, jie Dame tą 
SIßtarima, Fad Minifteriamė n'ėjant Bale, anas Ratas 
iš Karalnfiės Piningu atlikti. — Apie Saimo Parleidima, 
furfai Subatoj, VT Sun. nufidame, mes Num. 26 dau- 
giaus pafakofim. ; 

YWardu Įšafirakime reif faugotis! 
Sau Felinta Karta pra Releimis įamo Drietelius 

motineš ir graudenes, Wardir Pafiražime minau faugo- 
ti6, Fadangi tümi weifen gali + Beda ir IBkada pareiti; 
o fai todel, fadangi Eptruš Prigawikai ne retą Karta 

liub tofiū Golos Užragū, Eurie mofišfap  IBeffeleiš 
mwabinami, pafiražyti it fofi nepafibabojanti Žmogų ar 
Biotiu ar tofių Budu perfaloeti, fab jis ant to Yopies 
tėlio, Eurė rodos menfaš ir per NRiefą laikytinas, fawo 
Warda pafiraßyti. Dgi Feliomė Nedelems prabėgus, 
tap 0Ё6 nepafidabojas Zmogus gaun pajujti, РаФ ans 
MPopierelis, ant Furio jis jamo Warda pafirafes, Wek- 
jeliė bumęš, pagal Furt jis apfiemes, vafi bene Felis 
Szimtus Doreliū užmoFėti. Zu rodė miflijies, Niefam 
Nieto Faltas n'ėjaš, ale mienoj Dienoj afeit, tam ne 
miflijant, а6 žin faš pas tamę, Furi tu Tafi niefabds 
jamo Afimis ne mates, it prapo iš tamęs, Fad tu pagal 
ana Wekjelt jam ant to parafytūjius Dininguė, Szimtus 
arba ir Zutftancius užmofetumbei; tu tai ne novi ap= 
fiimti; ale tu apffuftas, pareiti dėl to į Promą; Geričtai 
tawe paflaufia, ar tu tittap tą Warda,  ant- Wekfelio 
Įtomintiji, pats pafiraßes, o ad tu turi iBfipažinti, taip 
ėjant, tap Gudžia tame ne gal gelbėti, jis tamę praju> 
bij, fab tu turiš aną Gfolą užmofėti, ir ne maczij tam 
nen jofs UAtfigynims, nen AUtfiteifinimė, buč tu ne žinos 
jęė, а® tai Mefjelis ėjas, o ir nen jofS Uppallieramimė. 
Zaipo jau Eelintafis pra fawo ardo Pafiraßima ap- 
gailčti turėjęs, 0 Dabar meš gaunam pajafoti, fab pirm 
Stumpo ir Ragainėj efas Iyg tofjaijau bjaurus 
Prigawimas nufidawes. D tai faipo. 

Mufü Prietelis, . Kleknere Dėge 16 Ragainės, 
man pra, Dovo Prierelik papraßytas, įefanti Nufidawima 
atraßes. Du Gajpadoriu iš ano Sampo, burent 
Surgis Zuratis i Suniniū bp Grfmonė 
Dintatis IB Gteponū bumo apfiėmujiu, а8 žin 
fofiam 3pdui Zamori pargabenti. Zyds meilingay, 
ale Eptrep  Ealbėbamė fu anais Gajpaboreiš fuberėjo,
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tab jūdu 0% @ primalancgiu minetūfiuė Zaworuš {& 
famo Rami pargabenti, iß tenan jifai jau patė tūfiuė 
atfiimfes. . Ale ji6 ir fafe, аб todėl ir Reifalė &fas, 
Gubderėjimo Zenklelit paraßyti, po FKureis. tüdu Safpa- 
boriu turincgiu fawo Wardais prifizenklinti. Zam Daly- 
Eui ifiwiliano ZydE ank du Zmogu £ Namus Kupcziaus 
Maßinfkio Ragainėje; czionay ZydE paraße d maju 
SŠenčiufu, 0 Suratiš ben Pintatis gawo po tais fawo 
MKardus pafivanti, norint ne perffaicgiufiu ir todėl ne 
šinobamu, faš ant tū Zenklukü parajyta įtomėjo, ale 
po jeptynii Diemi patyrė jūdu, žab  jūdu Wekfelius 
užfivafiujiu, fožnaš po Dora Szimtū Doreliū, Eurius jūdu 
turinciu po trumpo Gzėjo Yonui Ma Binftiui igmoFėti. 
Заби toftai patytufiu ir todėlen labay ipfigandujiu nuėjo 
paš Gtaatšanwalta prie jo Pagalbos įėtodamu, o jüdu 
fa Prigamima it + Tilžės Geitungas iftadnnufiu, ale“ 
tacziau Dar jiem Dmiem ne galima žinoti, Faip taš 
Dalykas galiaufen iBeijęė. Bet Eabangi fafoma, tad 
anfai Žydė iv Felis Eitus Zmones Ing tofiujau Budu 
per tolius Wekfelius prigawes, tan jūbu @ Dalyka ir 
Bicgion per Releimi novėjo žinoma daryti, idant Prigau< 
tieji greifap maldūtus, Eol bar та galima биё, 1В 08 
Bėdos iffikliudyti, nefa Beip vafi bene робат  toftai 
miflab per wėlu butu, 

_ MWifokia Rine. 
— Muji Wießpats Karalius bumo S tąji Ius 

nijų podraug ju Kronprineu, Rtonprincefe, ju Eeleiė 
Titaiš Princais ir aufßtais Ponais + Pommeriffaji Miefta 
Stralfund nufeliamęš, Eadangi ano Sampo Pomme- 
tiGfei Zmones ji bumo pafifmėtę, prie jū apfilankyti ir 
ju js Diaugimo bey Dekawones. Szwente fwefti, 
D tai todel, Fadangi ans Pommerii Prowincds Kampas 

dabar [mg taipojau, Faip ir Meiniffe bey Pozu Prowinca, 
Eurios. Pora MNedelit pirm o Ing tofeėjau Diaugimo 
Szwentes frwente, jau 50 Metü prie Prufü Karalyftes 
priklaufo. . Karaliaus Zodzei, Euvius jis ten fuficinfufiemė 
3monii  Dulfamė  Falbėjo, bumo labay meilingi ir 
Birdingi. Yacziau Miefte Antlam, per Eutė jiė Eeliamo 
ir fur jam 3moneš baug Meilės ben Garbės irode, 
fafe Raraliuė, Ead geriaufias Meilės ir Garbės Sprodimė 
jam taš bujęs, fad Žmones jam Gmiegiūje SEyrimūje 
titofių: Deputierti affiufę, ne taip paftutini Gnli. 35 
ten yra Wießpats Karalius wėl  pargiyjęė it  Eeta 
20 taji Sunijų t Bėmigtaji Mita Karlsbad ant 
Atfigaiminimo nuPeliauti. ; ži 

— Muji Karaliaucziaus Pafiuntinyftes Draugyjte 
fwente fawo Meti Szmentę, Eaip Releimis pirma burvo 
pafakes, Utarninfe 13 ай FJunyu. O fefancgioje 
Dienofe, Seredoj bey Ketwerge, laife Biczion apfilankiu- 
fieji Kunigai fawo Suficvodimus. Apie wiflab tai fendien 

Verantwortlidher Redakteur: Prediger Zr. Kurfehat 
in Königeberg. 

pajafoti ne prieinam, ale vafi meš tai galėjim darpti 
ateifenti Syfi. 

— Upie muji Karaliqucziaus paffutinijt ArElin 
Zurgų mes ne gaunam gana aiffen pativti, Foks taš 
iß Zilvo Бишеё. — ©а?ота, fab Gionan Arflii gana 
atmefiū buvę, ale Pirkejü пе taip Daug ce atfirade, 
faip Eitaiš Metais, ir Fad todel Preke u} Arklius ft 
Met ne bumuji tofe gera, Faip Eitais Metais. 

— Gngliftoji Rronprinceje, Pati Englenbevii Rron= 
princo, Dukte, Denemarkes Karaliaus, yra Subatoj 
8 Sunijų Princuka pagimdziufi. ' 

  

Apfakimai. 
Upfatimas del Wagyftes, 

; Naktije tarp 12 bey 13 Iunijaus ifvoge man pro Langa 
iß Stubös 1) dmi Germėgi; miena tujū jūda, o antroji šilas 
jiedwiejü Dabutarei jūdi pučfilčinei, o NRankowjir Dabutarei 
geltoni; — 2) diıvejeg Relines, mienos jūdos, о antrofes mifitas 
fu bruna Ranta; — 3) Lypfi, taipojau miBptą; — 4) mwyrißkiu 
baitū plinu Elffiu; — 5) baltą ftefeta Sznipelduka; — 6) Ci: 
tinber:Zafure, geltoną ju geltona Kacze. Už Atiadimą pažas 
bamš gers Atlyginims, 

Drufetiūje, Gale Tilžės, Sunijaus Menefije 1865. 
Damio Yo (fa. 

Naujas Pardavimo Itaifimas, 
Giarbingiemfiemė Pirkzjams mes pafarnep apfafom, Eab 

— meg ßiczion Šilšėje ne toli ni Wokeczit. Wartü MWokscziu Uly- 
czioj Num, 44. Bute Miefininkk Miftro, Dono Schweißer 
(Szweitfer) 

Geležiniū Zamori Kroma 
fu tūm Mardė Užrafu: а 

Manleitner et Fröfe 
efme ifitaife. Mes mwifuczes pafiprocemofim, jetb mes galstums 
bim fu geru Tamorė Zopofiu pažluziti it Nufitifojima, furiūmi 
mums irfėjei norėtu Garbo padaryti, pigiomis retomis ben 
gerais Gauneis Tamoraiš nufipelnntiė. Ypaczey Mes primefijam 
geros muptės arba nučaltės 6ep Rifuvais išfpauftės Gelešiės, 
geriaufii Dalgiū, welinit Negeliū, afmenid Anglinia ie mifa Eita, 
t mufū Rtomą pritinfancgtti Daičtū, pafarniauje) pafirašydami 

Karl Manleituer. 
Leopold Trofe. 

  

pasa Jurgis Gaigalė iš Galbrafezii Mies 
В 19 ё6 Parapijos, nor Jano Rieti, Euri 25 Deda ilga, 17 Dada 
plati, o ie bar labap Driuta pra, i6 geros YBalės pardūti. 

  

Briminimas. 
MWeti Bertainiui jau mėl befibaigiant тей pries 

teliuš it mėl priminti, fab ben n'užfimivėtu, fawo 
Releimi Eožnas ant fawo Pufto GEzėfu apfiftelioti, 

Prefe Raraliauciuje 20, Sunijų. 
Kwieczei 55— 70 Sgr., Mugei 40—47 @ак, Miezei 

%ib. 35—42 Sgr., maz 35—40 Sar , Awizos 30—37 Sgr., 
irnet, rain 60—95 Sgr, , balt 40—65 Sgr,, Noputės 95 — 

30 Sgr., Sziens 33—37 Bar. už Cent., Szaudat 15— 19 Sgr. 
už Gent., Gmieftas 7—9 Sgr, пр ©. 

Verlag und Drud bec B6hmMer įden Budbruderei 
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